

Warszawa, 12.10.2023

Szanowni Państwo,

działając w imieniu Zepter International Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000107635, akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, NIP: 526-020-01-87, REGON: 011524677, (dalej „Spółka Zepter”), w związku z ukazaniem się w dniu 8 października 2023 r. na platformie YouTube nagrania pod linkiem [Sprzedawcy garnków grożą i poniżają gości hotelu. Ogromna patologia nagrana, wezwano Policję. #151 - YouTube](#), w którym użyto znaku towarowego Zepter i powołano się na markę Zepter w kontekście bulwersującego zachowania osób, które podawały się/ zostały przedstawione jako przedstawiciele lub pracownicy Spółki Zepter, niniejszym wskazujemy jak poniżej:

- 1) **osoby przedstawione w filmie w żaden sposób nie są powiązane ze Spółką Zepter** i nie są jej pracownikami, przedstawicielami ani agentami, a **pokaz przedstawiony w materiale nie był pokazem zorganizowanym przez Spółkę Zepter**, w związku z czym nieprawdziwe są twierdzenia, że osoby te działały w imieniu Spółki Zepter;
- 2) jesteśmy zbulwersowani faktem **powoływania się na renomę marki Zepter i nasz znak towarowy przez podmioty do tego nieuprawnione**, których działania godzą w wizerunek marki Zepter, a przede wszystkim pozostają w sprzeczności z zasadami i wartościami, którymi w swojej działalności kieruje się Spółka Zepter. Na bieżąco podejmujemy działania prawne w celu ochrony marki Zepter przed podobnymi naruszeniami;
- 3) Spółka Zepter posiada bogate tradycje rynkowe, do których należy prowadzenie działalności handlowej w sposób zgodny z prawem, etyczny i z poszanowaniem praw klientów. Jako członek Polskiego Stowarzyszenia Sprzedaży Bezpośredniej Spółka Zepter zobowiązała się do przestrzegania Kodeksu Sprzedaży Bezpośredniej, z którym można zapoznać się na stronie internetowej Stowarzyszenia pod adresem: www.pssb.pl

Standardy działania ukazane w publikacji są dla nas nieakceptowalne i nie możemy ponosić za nie odpowiedzialności. Całkowicie się od nich odcinamy a podobne działania nigdy nie spotkałyby się z aprobatą ze strony Zepter.

Z poważaniem,



Patrycja Borowicz
Członek Zarządu



Bojan Puškar
Członek Zarządu

ZEPTER INTERNATIONAL POLAND SP. Z O.O.



ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa



infolinia: (22) 230 99 40



adres e-mail: info@zepter.com.pl



strona internetowa: www.zepter.pl